
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 
«КЫРИНСКИЙ РАЙОН» 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 05 февраля 2020 года № Н
с. Кыра

О создании ситуационного штаба по предупреждению распространения 
коронавирусной инфекции на территории муниципального района

«Кыринский район»

В целях предупреждения распространения коронавирусной инфекции на 
территории муниципального района «Кыринский район», администрация 
муниципального района «Кыринский район постановляет:

1. Создать ситуационный штаб по предупреждению распространения 
коронавирусной инфекции на территории муниципального района 
«Кыринский район» в составе согласно приложению 1 к настоящему 
постановлению.

2. Утвердить Положение об ситуационном штабе по предупреждению 
распространения коронавирусной инфекции на территории муниципального 
района «Кыринский район» согласно приложению 2 к настоящему 
постановлению.

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на 
первого заместителя руководителя администрации муниципального района 
«Кыринский район».

Глава муниципального района 
«Кыринский район» Л.Ц. Сакияева


